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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler yatay pozitif 
kapanışlar yaparken, bu sabah vadelilerinde de paralel şekilde yataya yakın alımların hâkim olduğu 
görülüyor. Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda dün veri takvimi oldukça sakindi. ABD’de Fed üyelerinin açıklamalarının yanı sıra 
Fed’in Bej Kitap raporu takip edildi. Raporda, fiyat baskılarının artmasına rağmen, ülke ekonomisinde 
toparlanma hızının nisan ve mayıs aylarında bir miktar arttığına dikkat çekildi. İstihdam cephesindeki 
kazanımların nispeten ılımlı olduğuna değinilen raporda, en güçlü istihdam artışının ise gıda 
hizmetleri, konaklama ve perakende sektöründe gerçekleştiği ifade edildi. Fed üyelerinden Harker, 
tahvil alım programını azaltmak üzere bir takvimin belirlenmesi gerektiğini belirtti. Son dönemde 
üyelerin birkaçı tahvil alımlarının azaltılmasının konuşulmaya başlanması konusunda daha şahin bir 
tutum sergilerken, bu bizlere 15-16 Haziran tarihindeki FOMC toplantısının ne kadar kritik olduğu 
gösteriyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %1,593 seviyesinde seyrediyor. Dolar endeksi ise 89,95 
seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında ise gündem sakin. EURUSD paritesi 1,2200 çevresindeki 
seyrini korumaya devam ediyor. Bugün Avrupa’da hizmet PMI verileri ön planda olacak. ABD 
cephesinde ise ADP özel sektör istihdam değişimi verisi ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip 
edilecek. Makroekonomik verilerin yanı sıra Fed üyelerinden Harker ve Quarles ile BoE Başkanı 
Bailey’nin konuşması yakından izlenecek.  
 
Dün yurt içinde Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı mayıs ayı dış ticaret istatistikleri ve TCMB’nin yatırımcı 
sunumu takip edildi. Mayıs ayında dış ticaret açığı 4,1 milyar dolar oldu. TCMB’nin yatırımcı 
sunumunda ise Başkanın konuşmasından bazı detaylar öne çıktı. Başkan Kavcıoğlu’nun basına 
yansıyan açıklamalarında, piyasalardaki haklı bir gerekçeye dayanmayan erken gevşeme 
beklentilerinin tümüyle ortadan kalkması gerektiği ifadesi yer aldı. Gelen bu açıklamalar ardından 
Dolar/TL 8,60 altına gerilerken günü 8,5926 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksi günü %0,09 
değer kaybı ile 1.430 puandan tamamladı. Toplam işlem hacmi ise 16,6 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS 
primi 404 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı TÜFE-ÜFE verileri takip edilecek. Veriler 
TL varlıkları üzerinde hareketlilik yaratabilir.  
 
Ons altın 1.900$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 37.940$ seviyelerinden işlem 
görüyor. Petrol fiyatları son 1,5 yılın en yüksek seviyelerine tırmanırken, Brent petrol 72$’a yakın 
seviyeden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,2235 ve 1,2250 dirençleri ön plana çıkıyor. 1,2250 seviyesi üzerinde 
kalıcı kapanışlar yükselişin 1,2300 – 1,2350 aralığına doğru hızlanmasını destekleyecektir. 
Aşağıda ise 22 günlük HO 1,2167 ilk destek olurken bu seviye altında 1,2070 desteği izlenebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.915$ üzerinde kalıcılığın oluşması halinde 1.932$ seviyesi öne çıkabilir. 
Aşağıda 1.875$ ara desteği öne çıkarken, düşüşün devamında 22 günlük HO 1.859$ seviyesine 
işaret ediyor. 

 
 Gümüş, dün 28,0$ üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde Bollinger indikatörünün 

üst bandı 28,43$ direncini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise indikatörün orta bandı 27,74 
izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, 8,6000 çevresindeki seyir sürüyor. Yukarı yönde 8,8008 seviyesi takip edilebilir. 

Aşağıda 8,50 ilk destek seviyesi olurken, kalıcı düşüş trendinin oluşması adına MOST indikatörü 
8,4023 seviyesinin kırılması önemli. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,4235 üzerinde tutunabilirse yükseliş hareketi 1,4290 – 1,4350 aralığına 

doğru devam edebilir. Aksi halde aşağıda 22 günlük 1,4115 seviyesine işaret ediyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi'nde yer alan 242 ürünün 130'unun perakende fiyatı artarken, 27 ürünün fiyatı düştü, 85 ürünün fiyatı ise 

değişmedi. 

 Türkiye Bankalar Birliği Mart dönemine ilişkin "Kredi Gruplamaları Raporu" yayımladı. Rapora göre, yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına 

bağlanan kredilerin toplamı 216 milyar TL oldu. Bunun %92’si yakın izlemedeki kredilerden oluştu. 

 Otomotiv Distribütörleri Derneğinden (ODD) yapılan açıklamaya göre, 2021 yılı Mayıs ayında otomobil satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %72,1 

artarak 43.138 adet olurken, hafif ticari araç pazarı %61,9 artarak 11.596 adet oldu. 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre mayıs ayında dış ticaret açığı 4,1 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat, %65,5 artarak 16,48 mlr dolar, ithalat, 

%54 artarak 20,63 mlr dolar oldu.  

 Citi yayınladığı raporda, orta vadede daha yüksek enflasyon görülmesi potansiyeli ve ABD Doları'nın yurt içi arzındaki dengesizlik nedeniyle Türk Lirası'nın 

daha fazla değer kaybetmesinin muhtemel göründüğünü değerlendirdi. Türk Lirası'nda değer kaybı beklentisi çerçevesinde, model portföyünde 

Dolar/TL'de uzun pozisyonun oranını %1'den %2'ye çıkardığını açıkladı.  

 DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve AmCham Türkiye (Amerikan Şirketler Derneği), 14 Haziran’da Brüksel’de toplanacak olan NATO Zirvesi öncesinde 

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ABD Başkanı Joe Biden’a ilettikleri mektubun detaylarını paylaştı. Mektupta, Amerikan ve Türk şirketleri arasındaki 

stratejik ortaklıklardan elde edilen olumlu sonuçların, ikili ilişkilerde gelişime açık çok sayıda fırsat olduğunu gösterdiğine değinildi.  

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu yatırımcı sunumunda, piyasalardaki haklı bir gerekçeye dayanmayan erken gevşeme beklentilerinin tümüyle ortadan kalkması 

gerektiğini, Merkez Bankası'nın kanunla kendisine verilmiş fiyat istikrarı amacına bağlı olduğunu söyledi. 

 TCMB’nin açıkladığı finansal kesim dışındaki firmaların döviz varlık ve yükümlülükleri verisine göre, bir önceki aya göre yurt içi bankalardaki mevduat 

4.355 milyon dolar azalırken, ihracat alacakları ve yurt dışına doğrudan sermaye yatırımları sırasıyla 1.885 milyon dolar ve 155 milyon dolar artış gösterdi.  

 

Avrupa 

 Moody's Başkan Yardımcısı Bokil yayınladığı raporda, "AB genelindeki yüksek seviyede maliye ve para politikası desteğine rağmen, toparlanmanın gücü 

ve enflasyon seviyelerinin farklılaşması nedeniyle değişen hızlarda toparlanmalar için bir zemin oluşması muhtemel. Euro Bölgesi genelinde ayrışan 

büyüme ve enflasyon trendleri ECB'nin ortak bir para politikası ayarlamasına karşı zorluklar yaratacak" değerlendirmesini yaptı.  

 Euro Bölgesi’nde mayıs ayında ÜFE aylık bazda %1,0, yıllık bazda ise %7,6 arttı.  

 BNP Paribas, Euro Bölgesi'nin ekonomik görünümünde sağlanan iyileşme dikkate alındığında ECB'nin Haziran ayı Yönetim Konseyi toplantısında PEPP 

çerçevesinde tahvil alımını yavaşlatma kararı alabileceğine işaret etti. 

 
ABD  

 Haftalık mortgage başvuruları 28 Mayıs haftasında %4,0 azaldı. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in tahvil alım programını kısmak üzere bir takvim belirlemesi gerektiğini bildirdi. Harker, parasal destekleri 

kaldırırken dikkatli olunmasını ve ne yapılacağı konusunda çok erken, çok sık iletişim kurulması gerektiğini ifade etti.  

 Fed, geçen yıl biriktirdiği şirket tahvillerini ve borsada işlem gören fonları, Kovid-19 pandemisinin ekonomik etkilerini kontrol altına almak için kurulan 

bir acil borç verme aracıyla yakında satmaya başlayacak. 

 Fed Bej Kitap raporunda, fiyat baskılarının artmasına rağmen, ABD'nin toparlanma hızının Nisan ve Mayıs aylarında bir miktar arttığı değerlendirmesi 

yaptı. Raporda, genel fiyat baskılarının son rapordan bu yana daha da arttığına ve satış fiyatlarının ılımlı bir şekilde artarken, girdi maliyetlerinin daha 

hızlı yükseldiğine dikkat çekildi.  

 
Asya 

 Japonya Başbakanı Suga'nın Tokyo Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlarının ardından erken seçime gitme ihtimalinin yüksek olduğu bilgisi basında yer aldı.  

 Japonya’da hizmet PMI mayısta 46,5 düzeyinde gerçekleşti.  

 Çin Caixin hizmet PMI mayıs ayında 55,1 düzeyinde gerçekleşti.  

 
Kripto Paralar  

 ABD’nin en büyük kripto para borsalarından olan Coinbase Pro, Dogecoin’i listeleyeceğini duyurdu. Borsa, likidite koşulları karşılandığında, işlemlerin 3 

Haziran Perşembe günü başlayacağını duyurdu. 

 
Dünyadan 

 Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı habere göre, dünyanın en büyük petrol şirketlerinden biri olan Suudi Aramco 75 milyar dolarlık 

temettü ödemesi fonlamasına destek olması amacıyla tahvil satışı planlıyor. 

 Lübnan Merkez Bankasının, vatandaşların döviz hesaplarındaki dolarları, bankalarda geçerli kur olan 3 bin 900 lira üzerinden çekmesini askıya aldı. 


